様式第１号（第７関係）

  年  月  日

野辺地町長 宛

               （補助申請者）所 在 地

                      団 体 名

                      代表者氏名

令和６年度野辺地町協働のまちづくり推進事業補助金交付申請書

 令和６年度野辺地町協働のまちづくり推進事業補助金の交付を受けたいので、同補助金交

付要綱第７の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１．事業名

２．事 業 費       金       円

３．補助金交付申請額   金       円

４．添 付 書 類

 (1) 事業計画書（様式第１号の別紙１）

(2) 補助申請者概要調書（様式第１号の別紙２）

(3) 工事を実施する場合には、物件の位置図及び平面図並びに工事施工費の内訳が分

  かる見積書の写し

   (4) その他関係書類

様式第１号の別紙１

事業計画書

団 体 名

代 表 者 氏 名

１．事業の概要

事 業 名

目 的

実施予定期間   年  月  日 ～     年  月  日

実 施 場 所

内 容

参 加 者 又 は

対 象 者

期 待 さ れ る

効 果

２．収支予算

（１）収入

項 目 予算額 積算内訳

補助金交付申請額 円 （注１）

他
の
財
源

 円 （注２）

 円

 円

自己資金 円

合 計 円

（２）支出

項 目 予算額 積算内訳

補助対象経費 円 （注３）

  円

 円

 円

 円

 円

 円

補助対象外経費 円

  円

 円

 円

合 計 円

（注１）収入「補助金交付申請額」は、千円未満切り捨てとすること。

（注２）収入「他の財源」には、当補助金以外の補助金・助成金、寄附金・協賛金、参加料

等を記入すること。

（注３）支出は、要綱第４別表２に定める経費区分ごとに記入すること。

（注４）備品購入費については、その購入に要する費用に３分の２を乗じて得た額と１０万

円を比較して、いずれか少ない方の額を補助対象経費とすること。

（注５）収入合計欄と支出合計欄の金額は一致すること。

様式第１号の別紙２

補助申請者概要調書

団 体 名

所 在 地

〒

TEL

代 表 者 氏 名

設立（活動開始）     年  月

会 員 数

構 成 員 名 簿

住 所

氏 名

連絡先

住 所

氏 名

連絡先

主 な 活 動 地 域

活 動 の 目 的

主 な 活 動 内 容

こ の 申 請 事 業 に

関 す る 連 絡 先

役職・氏名

住 所
〒

連 絡 先

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

E-mail：

様式第２号（第８関係）

第    号

  年  月  日

            様

                      野辺地町長            印

令和６年度野辺地町協働のまちづくり推進事業補助金交付決定通知書

     年  月  日付けで申請のあった令和６年度野辺地町協働のまちづくり推進事

業補助金については、下記のとおり交付することに決定したので、同補助金交付要綱第８の

規定により通知します。

記

１．事業名

２．補助金交付決定額   金       円

様式第３号（第９関係）

  年  月  日

野辺地町長 宛

 （補助事業者） 所 在 地

                      団 体 名

                      代表者氏名

令和６年度野辺地町協働のまちづくり推進事業内容変更承認申請書

     年  月  日付け   第  号により補助金の交付決定の通知を受けた令和

６年度野辺地町協働のまちづくり推進事業について、下記のとおり内容を変更したいので、

同補助金交付要綱第９第１号の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１．事業名

２．変更の理由

３．変更の内容

４．添 付 書 類 (1)事業計画書（様式第１号の別紙１）

        (2)その他関係書類

※ 事業計画書は、変更部分を上下２段書きとし、変更前を上段に括弧書きで記入すること。

様式第４号（第９関係）

                               第    号

                              年  月  日

             様

                    野辺地町長

令和６年度野辺地町協働のまちづくり推進事業補助金変更承認通知書

年  月  日付け    第   号で決定を通知した令和６年度野辺地町協

働のまちづくり推進事業補助金については、同補助金交付要綱第９第２号の規定により、下

記のとおり変更を承認したので通知します。

記

１．事業名

２．承認事項

３．補助金事業に要する経費、補助対象経費及び補助金の額

 変更前 変更後

補助金事業に要する経費

補助対象経費

補助金の額

様式第５号（第９関係）

  年  月  日

野辺地町長 宛

              （補助事業者） 所 在 地

                      団 体 名

                      代表者氏名

令和６年度野辺地町協働のまちづくり推進事業中止（廃止）承認申請書

     年  月  日付け   第  号により補助金の交付決定の通知を受けた令和

６年度野辺地町協働のまちづくり推進事業について、下記のとおり中止（廃止）したいので、

同補助金交付要綱第９第３号の規定により申請します。

記

１．事業名

２．中止（廃止）の理由

３．中止（廃止）の内容

様式第６号（第９関係）

                              第    号

                              年  月  日

             様

                    野辺地町長

令和６年度野辺地町協働のまちづくり推進事業中止（廃止）承認通知書

年  月  日付け    第   号で決定を通知した令和６年度野辺地町協

働のまちづくり推進事業補助金については、同補助金交付要綱第９第４号の規定により、下

記のとおり中止（廃止）を承認したので通知します。

記

１．事業名

２．承認事項

様式第７号（第１１関係）

   年  月  日

野辺地町長 宛

               (補助事業者) 所 在 地

                      団 体 名

                      代表者氏名

令和６年度野辺地町協働のまちづくり推進事業実績報告書

     年  月  日付け   第  号により補助金の交付決定の通知を受けた令和

６年度野辺地町協働のまちづくり推進事業について、下記のとおり事業が完了したので、同

補助金交付要綱第１１の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１．事業名

２．事業実績     別紙事業実績書のとおり

３．事業完了年月日      年  月  日

４．添 付 書 類

   (1) 事業実績書（様式第７号の別紙１）

   (2) 収支決算額内訳表（様式第７号の別紙２）及び支払を証する書類の写し

   (3) 事業の実施状況を証する写真

＊工事を実施した場合は、施工前後の状況が確認できるもの

(4) 物件を賃借した場合には、賃貸借契約書の写し

   (5) 財産調書（様式第７号の３）

＊機械・器具等備品を購入した場合に限る

   (6) その他関係書類

様式第７号の別紙１

事業実績書

団 体 名

代 表 者 氏 名

１．事業の実施概要

事 業 名

事業実施期間   年  月  日 ～     年  月  日

実 施 場 所

実 施 内 容

事 業 の 成 果

今 後 の 活 動

方 針

２．収支決算

（１）収入

項 目 計画額 決算額 備 考

当補助金 円 円 （注１）

他
の
財
源

 円 円 （注２）

 円 円

 円 円

自己資金 円 円

合 計 円 円

（２）支出

項 目 計画額 決算額 備 考

補助対象経費 円 円 （注３）

 円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

補助対象外経費 円 円

 円 円 円

円 円 円

円 円 円

合 計 円 円

（注１）収入「当補助金」は、千円未満切り捨てとすること。

（注２）収入「他の財源」には、当補助金以外の補助金・助成金、寄附金・協賛金、参加料

等を記入すること。

（注３）支出は、要綱第４別表に定める経費区分ごとに記入すること。

（注４）備品購入費については、その購入に要した費用に３分の２を乗じて得た額と

１０万円を比較して、いずれか少ない方の額を補助対象経費とすること。

（注５）収入合計欄と支出合計欄の金額は一致すること。

様式第７号の別紙２

収支決算額内訳表

（１）収入

項 目

入金年月日 相手方 摘 要 金 額

   円

   円

   円

   円

合 計 円

項 目

入金年月日 相手方 摘 要 金 額

   円

   円

   円

   円

合 計 円

項 目

入金年月日 相手方 摘 要 金 額

   円

   円

   円

   円

合 計 円

項 目

入金年月日 相手方 摘 要 金 額

   円

   円

   円

   円

合 計 円

収支決算額内訳表

（２）支出

項 目

支払年月日 相手方 摘 要 金 額

   円

   円

   円

   円

合 計 円

項 目

支払年月日 相手方 摘 要 金 額

   円

   円

   円

   円

合 計 円

項 目

支払年月日 相手方 摘 要 金 額

   円

   円

   円

   円

合 計 円

項 目

支払年月日 相手方 摘 要 金 額

   円

   円

   円

   円

合 計 円

様式第７号の別紙３

財産調書

番号 品 名 規 格

１

数 量 単 価 金 額 購入年月日

 円 円

保 管 場 所

番号 品 名 規 格

２

数 量 単 価 金 額 購入年月日

 円 円

保 管 場 所

番号 品 名 規 格

３

数 量 単 価 金 額 購入年月日

 円 円

保 管 場 所

番号 品 名 規 格

４

数 量 単 価 金 額 購入年月日

 円 円

保 管 場 所

様式第８号（第１２関係）

第    号

  年  月  日

            様

                      野辺地町長            印

令和６年度野辺地町協働のまちづくり推進事業補助金確定通知書

     年  月  日付けで実績報告のあった令和６年度野辺地町協働のまちづくり推

進事業補助金については、下記のとおり額を確定したので、同補助金交付要綱第１２の規定

により通知します。

記

１．事業名

２．補助金確定額   金       円

区 分 金 額 備 考

確 定 額   （Ａ） 円

概算払済額   （Ｂ） 円

未 交 付 額 （Ａ－Ｂ） 円

様式第９号（第１３関係）

  年  月  日

野辺地町長 宛

              （補助事業者） 所 在 地

                      団 体 名

                      代表者氏名

令和６年度野辺地町協働のまちづくり推進事業補助金（概算払）請求書

     年  月  日付け   第  号により補助金の確定通知（交付決定通知）を

受けた令和６年度野辺地町協働のまちづくり推進事業補助金について、下記のとおり交付を

受けたいので、同補助金交付要綱第１３の規定により請求します。

記

１．事業名

２．請求額    金       円

３．請求額の内訳

補助金確定額（概算払のときは、交付決定額） 円

既 受 領 額 円

今回請求額 円

残   額 円

４．概算払を受ける理由（概算払請求時）

５．振込先

金融機関名・本支店名

預 金 種 別  口 座 番 号

口座名義人              （フリガナ）

（注）振込先金融機関の通帳の写し（口座番号、口座名義人（フリガナ）が確認できるも

の）を添付すること。